A divitias quas de fornicatione videbatur habero et errore suo, igne meo consumentur, de quo dixi in Evangelio: *Ignem veni mittere super terram*, et ^a quam rolo ut ardeat (*Luc. xii, 49*): atque comburentur, et redigentur ad nihilum, quia non de veritate contracta sunt dogmatum; sed de fornicatione animæ, et errore hinc inde collecta sunt. Hæretici quippe non habent divitias de paterna hæreditate venientes, sed quotidie quod colant reperiunt, et idola sibi artifici manu, et curiosa mente confingunt. Propter hoc cum conversus fuerit ager eorum in pomorum custodiam, et præparatus ad vineas, et lapides quibus redigentur erat civitas, detracti in profundum, et revelata fuerint fundamenta eorum, et omnia sculptilia concisa et insonsa, et mercedes quas sibi vana spe pollicebantur, et quidquid velut Deum colere videbantur, redactum ad nihilum, quia de fornicatione animæ, omne sibi pretium compararent: tunc intelligentes errorem pristinum, in semet reversi plangent, in quibus ante ridebant, et lugebunt, in quibus prius fornicantes quodammodo lætabantur. Deponentque de pedibus suis quidquid mortiferum habuerant, et erunt discalciati, quia terra in qua statui sunt, locus est sanctus, et vestimenta fornicationis suæ universa projiciunt; eruntque nudi, ut possint Christi indui vestimento, et facient planctum quasi draconum. Plancturi quippe sunt aliquando et dracones, quando viderint draconem maximum captum, et in hamo pendere piscaantis, et mare **440** desolatum. Et lugebunt quasi illæ Sirenrum, dulcia enim sunt hæreticorum carmina, et suavi voce populos decipientia. Nec potest eorum cantica præterire, nisi qui obturaverit aurem suam, et quasi surdus evaserit. Propterea autem hæc istiusmodi Samaria planget atque lugebit, quoniam sagitta Domini vulnerata, et plagam sermonis accipiens, suum cognoscat errorem. Non solum autem ipsa peccavit, sed iniquitatem et errorem suum in Judæ quoque portas voluit introducere. Unde dicitur de ea: *Venit usque ad Judam, et tetigit usque ad portas populi mei, usque ad Jerusalem*. Portas, inquit, tetigit quas aures intelligimus. Cæterum urbem medianam intrare non potuit: quod si intrasset, fecisset de Jerusalem Samariam. Quoties viderimus de Ecclesia aliquos ad hæreticorum sermones scandalizari, et querere quomodo eorum respondeant questionibus, nec tam encedere de Ecclesia, dicamus, *venit Samaria*, sive plaga Samariae usque ad populum consistentem, usque ad aures populi Dei, usque ad aures Jerusalem. Hoc enim quod dicitur tetigit usque ad portas populi mei, ἀτὸ κοντὸ intelligentum est, ut subandiat, tetigit etiam usque ad portas Jerusalem. Ille usque contra Samariam et contra Jerusalem, vi-deamus et cetera, quæ sequuntur.